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hakkında da Çavuşoğlu, "Önce bize saygı duyun, sonra görüşme talep edin" mesajı verdi.hakkında da Çavuşoğlu, "Önce bize saygı duyun, sonra görüşme talep edin" mesajı verdi.
Abone OlAbone Ol

 

  

POLİTİKA

Haber Merkezi  09 Kasım 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin resmen istediği 4 binden fazla teröristi
topraklarında barındırmaya devam eden Almanya'ya sert tepki gösterdi. Almanya'nın her
zaman Türkiye'den değil, Türkiye karşıtı olan inisiyatiflerden yana olduğunun altını çizen
Çavuşoğlu, 4 binden fazla PKK'lıyı istediklerini ancak birinin bile geri verilmediğini hatırlattı.
PKK'lıların Almanya'nın her yerinde terör örgütü için para topladığını vurgulayan Çavuşoğlu,
bunun Almanya yönetimi tarafından da çok iyi bilindiğini anlattı. İsviçre'den iki terörist
istediklerini ve bu iki teröristin de Almanya'ya sınırdışı edildiğini, DHKP-C'lilerin de
Almanya'da faaliyetlerini sürdürdüğünü kaydeden Çavuşoğlu, “Tüm teröristlerin Almanya'yı
tercih etmesi tesadüf değildir. Şimdi FETÖ'cülere kucak açan bir Almanya. Türkiye'de tüm
terör faaliyetlerini gerçekleştiren teröristlere en çok desteği veren ülke Almanya. Dolayısıyla biz
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de Almanya'ya tepkimizi gösteriyoruz. Yaptıkları açıklamalara baktığınız zaman da bu art niyeti
görüyorsunuz” dedi.

UYGUN ZAMANI BEKLEYİN

Bosna Hersek Dışişleri Bakanı İgor Crnadak ile teması sonrası basın toplantısında konuşan
Çavuşoğlu'na gazeteciler, Alman tarafının görüşme taleplerine Ankara'nın olumsuz yanıt
verdiği iddialarını da sordu. Alman meslektaşı Frank-Walter Steinmeier ile diyaloğu
sürdürdüklerini belirten Çavuşoğlu, şunları söyledi: “Kendisine Türkiye'ye ziyaret için bir tarih
belirlemeye çalışıyoruz ama Türkiye'de de biz gerçekten çok yoğunuz, çok işimiz var.
Diplomaside karşılıklılık esası önemlidir. Bir dışişleri bakanı ikili bir görüşme talebinde
bulunduğu zaman, görüşme talebinde bulunduğu bakanın olduğu yere gider. Nezaket kuralı
bunu gerektirir. Telefonla görüşmek istediği zaman da karşı tarafın uygun olduğu bir zamanı
kabul etmek doğaldır...” “Ama bazı Batılı arkadaşların şöyle bir anlayışı var; 'biz büyük bir
ülkeyiz', 'biz koskoca Almanya'yız', 'biz koskoca şuyuz, buyuz'. Dolayısıyla Türkiye'nin bakanı
'ben ne zaman görüşmek istesem o zaman benimle görüşmek zorunda'. Böyle bir şey yok,
kusura bakmayın. Biz de burada boş gezmiyoruz, yan gelip yatmıyoruz. Biz de yoğunuz.
Dolayısıyla benimle görüşmek istiyorsan benim uygun olduğum şartı da sen gözetmelisin. Orta
yolu buluruz. Avrupalı arkadaşlarımızda bu anlayışın bir kere değişmesi gerekiyor. Yani,
kendileri birinci sınıf, Türkiye ve Balkan ülkeleri ikinci sınıf anlayışından kurtulmaları
gerekiyor. Ben her zaman tüm dışişleri bakanlarıyla her şartta görüşmeye hazırım ama bizi eşit
bir ortak olarak görmeleri gerekiyor, saygı da duymaları gerekiyor. Bizim çünkü
anlaşamadığımız konularda bile her zaman muhataplarımıza saygımız, nezaketimiz vardır.”

PKK'ya silah vveriyorlar

ABD'nin PKK ile birlikte yapacağı Rakka operasyonunu yorumlayan Çavuşoğlu, oraya yanlış
gruplarla ve özellikle başka terör örgütleriyle gitmenin yanlış olduğunu başta ABD olmak üzere
herkese anlatmaya çalıştıklarını kaydetti. ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford'un
Ankara ziyaretinde “PYD sadece kuşatmada yeralacak, Rakka'ya girmeyecek” dediğini aktaran
Çavuşoğlu, Pentagon'un daha önce de Münbiç için benzer sözleri verdiğini ancak bu sözlerin
tutulmadığını hatırlattı. “Biz Türkiye olarak verdiğimiz sözü sonuna kadar tutuyoruz.
Ortaklarımızın verdiği sözü tutmasını da her zaman bekleriz” diyen Çavuşoğlu, her ihtimale
karşı tedbirlerin alındığını dile getirdi. Çavuşoğlu, şöyle konuştu:

AMERİKALI SUBAY ELÇİLİKTE ÇALIŞACAK

“Teröristlerin şehre girmesi demek, halkın belki de DAEŞ'e destek vermesi demektir. Çünkü iki
şeytan arasında halkı tercih yapmaya bırakmamalıyız. ABD, YPG'ye silah vermediğini söylüyor.
Kobani'den buyana silah verildiğini biz biliyoruz. Bu silahların bir kısmını da Türkiye'de
PKK'nın elinde yakaladık. Zaten PKK ile YPG arasında hiçbir fark yoktur. ABD'nin böyle bir terör
örgütüne silah vermesi doğru değil. En son YPG'liler ABD'nin kendilerine silah verdiğini itiraf
ettiler. Dolayısıyla biz ABD'nin YPG'ye silah verdiğini biliyoruz ve vermemeleri konusunda da
Dunford'un ziyaretinde de arkadaşlarımız gerekli mesajı vermiştir.” Bakan Çavuşoğlu ayrıca,



 

Dunford'un ziyaretinde de arkadaşlarımız gerekli mesajı vermiştir.” Bakan Çavuşoğlu ayrıca,
Ankara-Washington arasında irtibatı sağlayacak üst düzey ABD'li askerin, Genelkurmay
Başkanlığı'nda

değil ABD Büyükelçiliğinde çalışacağını belirtti.
 



#FETÖ#FETÖ #Mevlüt Çavuşoğlu#Mevlüt Çavuşoğlu #Almanya#Almanya
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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